Product Datasheet
Avantages - Gain de temps : recours à une technologie innovante poche,
élimination des coûts liés au nettoyage du réservoir - Optimisation de la consommation d’eau : automatique
avec la fonction iJust -  Facilité d’utilisation : l’écran offre des fonctions tactiles et
une navigation intuitive dans les menus - Rapidité : fonction Favoris avec accès direct aux volumes
régulièrement utilisés
Description du produit
Sartorius propose l’Arium® Comfort I, un modèle compact,

de fonctionnement
2 °C – 35 °C avec une humidité
relative de l’air de 80% max.
Température de stockage 5 °C – 45 °C avec une humidité
relative de l’air de 80% max.
Raccord d’entrée de l’eau
1 raccord rapide PLC ⅜”
Raccord de sortie de l’eau
Bagtank 20 1 raccord rapide PLC ⅜”
Bagtank 50, Bagtank 100 2 raccord rapide PLC ⅜”
1  Le Bagtank 20 est livré sans pompe. La pompe est disponible en option.
2  Cette valeur est uniquement valable pour le Bagtank 20. Le point de soutirage se trouve
à la même hauteur ou plus bas que la sortie du réservoir.
3  Remarque : la poche Arium® n’est pas comprise dans la livraison standard de l’Arium® Bagtank.
Référence Description
H2O-AOV-203 Arium® Bagtank 20 L, sans pompe,
qté : 1 unité
H2O-AOV-503 Arium® Bagtank 50 L, avec pompe de
240 VAC, 50 Hz, qté : 1 unité
H2O-AOV-50-US3 Arium® Bagtank 50 L, avec pompe de
115 VAC, 60 Hz, qté : 1 unité
H2O-AOV-50-W3 Arium® Bagtank 50 L, sans pompe,
qté : 1 unité
H2O-AOV-1003 Arium® Bagtank 100 L, avec pompe de
240 VAC, 50 Hz, qté : 1 unité
H2O-AOV-100-US3 Arium® Bagtank 100 L, avec pompe de
115 VAC, 60 Hz, qté : 1 unité
H2O-AOV-100-W3 Arium® Bagtank 100 L, sans pompe,
qté : 1 unité
H2O-ADP-20 Pompe pour Arium® Bagtank 20 L,
240 VAC, 50 Hz, qté : 1 unité
H2O-ADP-20-US Pompe pour Arium® Bagtank 20 L,
115 VAC, 60 Hz, qté : 1 unité
H2O-ATR Roulettes pour Arium® Bagtank 50
et bagtank 100, avec accessoires de
fixation, qté : 4 unités
H2O-CBS-20 Poche Arium® de 20 L pour Arium®
Bagtank de 20 L, qté : 2 unités
H2O-CBS-50 Poche Arium® de 50 L pour Arium®
Bagtank de 50 L et de 100 L,
qté : 2 unités
H2O-ATB Support mural pour Arium® Bagtank 20,
qté : 1 unité